于田县城乡建设用地增减挂钩资金到位安排使用情况

公告公示

2021年 07月 27日上级下达于田县城乡建设用地增减挂

钩资金到位 12248万元，按照和地财综【2021】11 号文件要

求，现将有关资金到位及安排使用情况公示如下：

一、资金来源

提前下达 2021 年土地指标跨省域调剂收入安排资金 12248

万元。

资金到位情况统计表

2021 年于田县城乡建设用地增减挂钩资金统计

（ 单位：万元）

序号 资金名称 文号 金额

1
城乡建设用地增减挂钩资

金

和地财综〔2021〕

11 号
12248

合计 12248

二、资金安排使用原则

按照和地财综【2021】11 号文件精神，经县城乡建设用

地增减挂钩工作领导小组研究确定，结合项目实际情况，按

照以下原则安排使用资金。

一是项目责任单位严格按照于田县城乡建设用地增减

挂钩工作领导小组所批复项目的建设内容、地点和资金规

模，组织加快项目实施。

二是涉及政府采购项目严格按照政府采购要求，办理招

投标手续。

三是责任单位做好土地增减挂钩资金绩效管理工作，严

格执行国库集中支付制度，做到资金专款专用，严格按项目

实施进度办理资金支付手续，严禁挤占，挪用和闲置土地增

减挂钩资金。

三、资金安排使用情况

2021年土地增减挂钩资金安排使用情况表

（ 单位：万元）

序

号
项目名称 建设内容及规模 投资规模 项目实施单位

1 于田县农牧园区托温棚建设项目
80 坐大棚改造为幼鹅

托温棚
80.50

于田县农业农村

局

2 2018 托格日尕孜乡拆迁补偿款
托格日尕孜乡拆迁补

偿拆迁款
2,200.00 于田县住建局

3
2018 年托格日尕孜乡特色小镇改造排水

工程项目
11 公里排水工程 164.00 于田县住建局

4 2018 年土地增减挂项目 设计费 173.00
于田县自然资源

局

5
于田县库尔班吐鲁木纪念馆红色旅游基

础设施配套项目（旅游扶贫）

570 平方米，室内装修、

雕像、音像室建设
179.00 于田县文旅局

6 于田县希吾勒乡旅游扶贫项目
建设面积 530 平方米，

外立面塑形等
70.00 于田县文旅局

7
于田县科克亚乡扶贫就业基地孵化园建

设项目
地坪漆、维修工程 31.00

于田县科克亚乡

人民政府

8 阿热勒乡标准化厂房建设及配套项目
标准化厂房建设及配

套设施
324.00

于田县阿热勒人

民政府

9 于田县农牧园区土地平整项目

于田县大芸玫瑰花种

植基地（二标段）建设

项目

531.00
于田县英巴格乡

人民政府

10 于田县工业园区易地搬迁点配套项目
工业园区绿化带换土

基础
1,700.00 于田县林草局

11
先拜巴扎镇农民创业就业孵化园建设项

目

建设标准化综合楼2栋

及三层附属工程
1,714.36

于田县先拜巴扎

镇人民政府

12 奥依托格拉克乡基地建设项目
土地平整、地面硬化、

成品彩钢房建设
1,475.14 于田县住建局

13 农村公路建设项目 工程款及前期费用 600.00 于田县交通局

14
于田县玫瑰小镇易地搬迁点道路建设项

目
新建道路 25 公里 725.00 于田县交通局

15 于田县卡鲁克干渠改造项目
渠道改造 1.14 公里，

配套渠系建筑物 3 座
1,075.00 于田县水利局

16
于田县克里雅河中下游森林草原灌溉防

沙治沙饮水工程项目
新建干渠 15.17 公里 1,000.00 于田县水利局

17 于田县肉羊标准化养殖场土地平整项目
平整土地 1024.99 亩，

排碱渠 2500 米
206.00

于田县希吾勒乡

人民政府

合计 12248

监督电话：09036812009

于田县财政局

2021年 8月 25日

	序号
	资金名称
	文号
	金额